
4. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

524 20 listů, 523 4 kusy

MATEMATIKA

524 4 kusy, 420 40 listů

ANGLICKÝ JAZYK

Buď sešit z loňska NEBO nový sešit 420

PŘÍRODOVĚDA

424 40 listů

VLASTIVĚDA

424 40 listů

INFORMATIKA

1X420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI

deníček na úkoly - sešit 524

DALŠÍ POMŮCKY

popisovatelná tabulka + fixy

vodové barvy, voskovky, pastelky, podložka, kelímek 

na vodu, štětce

tepláky, tričko, mikina, boty na ven a do haly

nůžky, lepidlo



5.A TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

2x544 ,1x564, 1x524, linky, okraje

MATEMATIKA

1X440, 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

sešit z loňska NEBO nový 420

PŘÍRODOVĚDA

444

VLASTIVĚDA

1X420

INFORMATIKA

1X420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI

DALŠÍ POMŮCKY

popisovatelná tabulka + fixy



5.B TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

2x544 ,1x564, 1x524, linky, okraje

MATEMATIKA

1X440, 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

sešit z loňska NEBO nový 420

PŘÍRODOVĚDA

444

VLASTIVĚDA

444

INFORMATIKA

1X420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

notový sešit 16 listů

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI

DALŠÍ POMŮCKY

popisovatelná tabulka + fixy



6. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

3x544, 1x 524 - linkované s okraji

MATEMATIKA

1X440 (může být z loňska), 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

420

DĚJEPIS

444 nebo 464

PŘÍRODOPIS

444

ZEMĚPIS

1X440

FYZIKA

1X540

INFORMATIKA

1x420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

notový sešit 16 listů

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
1x520

MEDIÁLNÁ 

VÝCHOVA

VÝCHOVA KE 

ZDRAVÍ
1X540

DALŠÍ POMŮCKY

sešit na čtenářský deník nejlépe využít ten stávající z 

předchozích ročníků

popisovatelná tabulka+fixy



7. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

2x544 ,1x564, 1x524, linky, okraje

MATEMATIKA

1X440, 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

sešit z loňska NEBO 544

DĚJEPIS

444 nebo 464 

PŘÍRODOPIS

1x 444 + obal

ZEMĚPIS

1X440

FYZIKA

1x540

NĚMECKÝ JAZYK

1x 444 + obal, 1x 524 bez obalu

INFORMATIKA

1x420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

notový sešit 16 listů

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
-------

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ

DALŠÍ POMŮCKY



8.A TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

1x544, 1x564,2x524, linkované s okraji

MATEMATIKA

1X440 (může být z loňska), 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

sešit z loňska NEBO jakkýkoliv malý sešit 5..

DĚJEPIS

1x 444 + obal

PŘÍRODOPIS

444

ZEMĚPIS

1x 444 + obal

FYZIKA

1x540

NĚMECKÝ JAZYK

-----

CHEMIE

560, 520

KONVERZACE V 

ANGLICKÉM JAZYCE
jakkýkoliv

PŘÍRODOVĚDNĚ 

CHEMICKÁ 

PRAKTIKA 420

INFORMATIKA

1x420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

notový sešit 16 listů

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
----

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
1x520

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ 1x424

DALŠÍ POMŮCKY



8.B TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

1x544, 1x564,2x524, linkované s okraji

MATEMATIKA

1X440 (může být z loňska), 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

sešit z loňska NEBO jakkýkoliv malý sešit 5..

DĚJEPIS

1x 444 + obal

PŘÍRODOPIS

444

ZEMĚPIS

1x 444 + obal

FYZIKA

1x540

NĚMECKÝ JAZYK

-----

CHEMIE

560, 520

KONVERZACE V 

ANGLICKÉM JAZYCE
jakkýkoliv

PŘÍRODOVĚDNĚ 

CHEMICKÁ 

PRAKTIKA 420

INFORMATIKA

1x420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

notový sešit 16 listů

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
-----

TĚLESNÁ VÝCHOVA

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
1x520

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ 1x 544 + obal

DALŠÍ POMŮCKY



9. TŘÍDA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

A B C D E

PŘEDMĚT POŽADAVKY NA SEŠITY

ČESKÝ JAZYK

1x544, 1x564,2x524, linkované s okraji

MATEMATIKA

1X440 (může být z loňska), 1X520

ANGLICKÝ JAZYK

sešit z loňska NEBO jakkýkoliv malý sešit 5..

DĚJEPIS 444

PŘÍRODOPIS

444

ZEMĚPIS

1X440

FYZIKA

1x540

NĚMECKÝ JAZYK

-----

CHEMIE

560

SEMINÁŘ Z 

MATEMATIKY
1X440

SEMINÁŘ Z 

ČESKÉHO JAZYKA
1x 524

INFORMATIKA

1x420

HUDEBNÍ VÝCHOVA

notový sešit 16 listů

VÝTVARNÁ 

VÝCHOVA
Sešit-portfolio z Loňska NEBO nový 420

TĚLESNÁ VÝCHOVA

x

PRACOVNÍ 

ČINNOSTI
jakýkoliv sešit s linkami 

VÝCHOVA K 

OBČANSTVÍ A 

ZDRAVÍ 420 NEBO 424

DALŠÍ POMŮCKY


